

Primaria Gura Cainarului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 71**Lucrari de reparatie a drumurilor din com. Gura Cainarului.****Valoarea de deviz 567 653,28 lei**

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. s.Gura Cainarului				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	27,00	2 496,37 203,39	67 402,06 5 491,56
2	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	190,00	6,30 0,00	1 197,00 0,00
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	3 804,00	0,22 0,02	831,03 90,03
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	38,04	5 857,35 180,07	222 813,58 6 849,68
		Total Capitolul 1. s.Gura Cainarului Inclusiv salariu				292 243,67 12 431,27
		2. Capitolul 2. s.Zarojeni				
5	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	1 112,00	6,30 0,00	7 005,00 0,00
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a	m2	2 225,00	0,22	487,85

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder			0,02	52,85
7	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	270,00	425,17 24,42	114 796,31 6 593,81
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,40	5 856,21 180,12	14 054,90 432,30
		Total Capitolul 2. s.Zarojeni Inclusiv salariu				136 344,06 7 078,96

		Total	lei	428 587,73
		Fond social si asigurari medicale	24,00 %	4 682,46
		Cheltuieli directe	100,00 +	433 270,19
		Cheltuieli de regie	6,00 %	25 996,21
		Total:	100,00 +	459 266,40
		Beneficiu de deviz	3,00 %	13 778,00
		Total	100,00 +	473 044,40
		TVA	20,00 %	94 608,88
		Total deviz: Inclusiv salariu		567 653,28 19 510,23

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)